РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ, ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2012 г.                                                           № 1435
Орел

О внесении изменений в постановление администрации города Орла

от 30 декабря 2011 года № 4250 «Об утверждении схем размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Орла»

Руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономики Орловской области от 31 марта
2011 года № 227 «Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» и статьей 24 Устава города Орла, постановляю:
1. Внести в Приложение № 3 к постановлению администрации города Орла от 30 декабря 2011 года   № 4250 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории города Орла» следующие изменения:

1. Дополнить строками следующего содержания:

	85.
	выездной

объект
общественного питания
	Детский парк
	МУК «Детский
парк»
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,
безалкогольные напитки,
мороженое
	до
40,0м
	на

09.05.2012,

на
05.08.2012.

	86.
	выездной

объект
общественного питания
	Детский парк
	МУК «Детский
парк»
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,
безалкогольные
напитки,
мороженое
	до
40,0м
	на

09.05.2012,

на
05.08.2012.

	87.
	выездной
объект
общественно
го питания
	Городской парк
культуры и
отдыха
	МУК

«Городской
парк культуры
и отдыха»
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,

безалкогольные

напитки,

мороженое
	до
40,0м
	на
09.05.2012,

на
05.08.2012.

	88.
	выездной
объект
общественно
го питания
	Городской парк
культуры и
отдыха
	МУК

«Городской
парк культуры
и отдыха»
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,

безалкогольные

напитки,

мороженое
	до
40,0м
	на

09.05.2012,

на

05.08.2012.

	89.
	выездной
объект
общественного питания
	Городской парк
культуры и
отдыха
	МУК

«Городской
парк культуры
и отдыха»
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,

безалкогольные

напитки,

мороженое
	до
40,0м
	на
09.05.2012,

на
05.08.2012.

	90.
	выездной
объект
общественного питания
	Городской парк
культуры и
отдыха
	МУК

«Городской
парк культуры
и отдыха»
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,

безалкогольные

напитки,

мороженое
	до
40,0м
	на

09.05.2012,

на

05.08.2012.

	91.
	выездной
объект
общественного питания
	Городской парк
культуры и
отдыха
	МУК

«Городской
парк культуры
и отдыха»
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,

безалкогольные

напитки,

мороженое
	до
40,0м
	на
09.05.2012,

на
05.08.2012.

	92.
	палатка
	ул. Ленина,24/26

	б/алкогольные
напитки, поп-
корн, сладкая
вата
	4,0
	на
09.05.2012,

на
05.08.2012.

2.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации

      города Орла                                                                                       М.Ю. Берников